CBH ' CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINAGAO
G} Vinculada ao Comité Olimpico Brasileiro

ISRATION BTEERANCHRALL BT840 WFIETL
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PATINACAO
ARTISTICA

RESULTADO PARCIAL APOS AS DANGCAS COMPULSORIAS
ESTA PROVA FINALIZA COM O FREE DANCE

22 SD CADETE ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name Nation
1 MARIAH BARSOTI CRSG
2 BRUNA KARNOPP CPS
3 MARIA LUIZA KONZEN CPS
4 MARIA FERNANDA RIBAS ICB
5 GABRIELLA P. GIRALDI EPA
6 LAURA GIOVENARDI GORETTI ICB
7 SOFIA WAGEMAKER CRSG
8 LETICIA DE OLIVEIRA COSTA ICB
9 LAIS WADA CRSG
10 CAMILA LIMA SEP
11 JULIA SALGADO CRSG
12 ANDRESSA CALDAS SAC
Referee
Edith Figueiredo CBHP
Assistant
Bruno Cavalcante CBHP
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Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

M.v.

77.700 11.0
74.700 10.0

72.500
69.900
68.300
64.900
63.800
63.300
62.000
60.200
59.500
60.600

9.0
8.0
7.0
6.0
4.5
4.5
2.5
2.0
1.0
0.5

Rule

7c
7c

Marcus Vinicius Schmidt
Eduardo Hierro

Viviana Ventimiglia

Felipe Klafke

Natalia Sanchez
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